
qO
PLAVECKÁ ŠKOLA

BRNO

Smlouva o provádění plavecké výuky č. 20-21-01
Zhotovitel:

Plavecká Škola Brno s.r.o.
zastoupená jednatelem Radimem Vítkem
Sídlo: Zborovská 2049/27 Brno 61600
IČ: 05593531, DIČ: CZ05593531
Kontakt: Radim Vítek, 777 198 375, info@plaveckaskolabmo.cz

Objednatel:

Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková organizace
zastoupená ředitelem PhDr. Vladimírem Moškvanem
Chalabalova 2, 623 00 Brno
IČ: 48513245
Kontakt: PhDr. Věra Burešová, 733 531 897, vburesova@chalabalova.cz

uzavírají smlouvu
I. Předmět smlouvy

Provádění plavecké výuky žáků a žaček výše jmenované školy dle domluvy.

II. Termín plnění

Byl stanoven po vzájemné dohodě na Školní rok 2020/2021 v časech:

pondělí 8:15 - 9:00 20 lekcí v I. pololetí a 20 lekcí ve II. pololetí od 14.9.2020 do 21.6.2021

úterý 8:15 - 9:00 20 lekcí v I. pololetí a 20 lekcí ve II. pololetí od 15.9.2020 do 22.6.2021

středa 9:00 - 9:45 20 lekcí v I. pololetí a 20 lekcí ve II. pololetí od 16.9.2020 do 23.6.2021

III. Místo plnění

Plavecká výuka bude prováděna v Aquaparku Kohoutovice Chalabalova 2a, Brno Kohoutovice 62300. V částech
bazénu pro výuku vyhrazených.

l Plavecká škola Brno s.r.o., Zborovská 2049/27, Brno 6i6 oo, IČ o5593531



' 0

PLAVECKÁ ŠKOLA
BRNO

IV. Cena za výuku a forma úhrady

Cena za lekci plavání ve školním roce 2020/2021 je stanovena podle následovnč.

Základní školy (povinná výuka plavání):

cena 120 Kč/lekce/žák (cena s DPH,),

Objednatel na formuláři (příloha č. l) upřesní počet žáků, formu úhrady a přesnou adresu objednatele.

V. Doprava

Doprava není zajištěna.

VI. Povinnosti zhotovitele

Provádět výuku kvalifikovanými cvičiteli, kteří budou jednat se žáky přiměřeně jejich věku a psychické zralosti.
Zajištění plaveckých'pomůcek nezbytných pro výuku plavání. Zaznamenávat prezenci žáků do online docházkových
listů jednotlivých skupin. Zodpovídat za zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky od zahajovacího a
ukončovacího nástupu žáků. Způsob předávání žáků mezi objednatelem a zhotovitelem a vymezení zodpovědností za
žáky je podrobně vysvětlen v příloze č. 2: Pokyny pro doprovázející učitele.

VII. Povinnosti objednatele

zajistit pro jednotlivé skupiny/třídy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu pobytu na krytém bazénu, včetně
přítomnosti na výuce. pojistit účastníky plavecké výuky proti úrazu. Před první lekcí vyplnit online jmenné seznamy
jednotlivých tříd/skupin včetně věku jednotlivých žáků.

VIII. VŠeobecné ustanovení

Účastníci výuky jsou povinni dodržovat provozní řád krytého bazénu a řídit se pokyny službu konajících zaměstnanců
zhotovitele a společnosti Starez-sport a.s. správce bazénů. Zhotovitel je oprávněn v případě havárie či jiného
závažného důvodu odstávky bazénu odvolat plaveckou výuku. V takovém případě bude odvolání provedeno
bezodkladnč a zhotovitel poskytne objednateli po dohodě náhradní termín výuky plavání.

IX. Přílohy této smlouvy

· Příloha č. l: Formulář úhrady plavecké výuky
· Příloha č. 2: Pokyny pro doprovázející učitele
· Příloha Č.3. Seznam žáků zapsaných na lekce plavání

2 Plavecká Škola Brno s.r.o., Zborovská 2049/27, Brno 6i6 oo, IČ o559353'



á3
PLAVECKÁŠKOLA

BRNO

X. Platnost smlouvy, storno poplatky

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být změněna či doplňována pouze písemnými dodatky. Smlouva byla
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Zrušení objednávky lze provést
pouze písemně a to emailem řediteli PŠ. Pokud objednatel zruší objednávku 1-3 měsíce před zahájením kurzu, zaplatí
0% kurzovného. Pokud objednatel zruŠí objednávku l měsíc před zahájením kurzu, zaplatí 50% kurzovného. Při
zrušení objednávky 7 dní před zahájením kurzu, zaplatí 100% kurzovného. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
obou smluvních stran. Obě strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu neuzavřely pod nátlakem ani za jinak
nevýhodných podmínek.

Zhotovitel

3 Plavecká Škola Brno s.r.o., Zborovská 2049/27, Brno 6i6 oo, IČ o559353'


